Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.05.2021

№ 650

О подготовке к празднованию Дня города Горбатов
В целях подготовки к празднованию Дня города Горбатов, повышения уровня благоустройства и санитарного состояния города, организации культурного досуга населения с учетом эпидемиологической ситуации по коронавирусной инфекции:

1.Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению Дня города Горбатов (Приложение № 1).

2.Утвердить План подготовки и проведения Дня города Горбатов (Приложение № 2).

3.Провести мероприятия, посвященные Дню города Горбатов, 13 июня 2021 года с учетом требований Указа Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 г.№27 «О введении режима повышенной готовности» и рекомендаций Роспотребнадзора.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов
Приложение №1

к распоряжению администрации
Павловского муниципального округа
от 28.05.2021 г. № 650
Состав оргкомитета
по подготовке и проведению Дня города Горбатов
Лисин Д.Н. – председатель оргкомитета, заместитель главы администрации

Члены оргкомитета:

Ерёмин С.В. – начальник Горбатовского АТУ администрации Павловского МО;

Сачкова Л.А. – начальник управления культуры, спорта и работы с молодёжью;

Белогузова И.Г. – директор МБУК «Павловская ЦКС»;

Ремизов А.С. – начальник межмуниципального отдела МВД России «Павловский» (по согласованию);

Малюгина Е.В. – редактор газеты «Павловский металлист»;

Казанская Е.В. – коммерческий редактор медиапроекта «Павел перевозчик» (по согласованию);

Баркин О.Г. – директор «ТелеОкаИнфо» (по согласованию).
Приложение №2

к распоряжению администрации
Павловского муниципального округа

от 28.05.2021 г. № 650
План подготовки и проведения Дня города Горбатов
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные
	Срок проведения

	1
	Разработать сценарный план проведения праздника города Горбатов
	Сачкова Л.А.

Еремин С.В.

	до 04.06.2021

	2
	Провести мероприятия по благоустройству г. Горбатов и комплекс мероприятий по санитарной очистке города, уборке улиц, придомовых территорий
	Еремин С.В.
	до 10.06.2021

	3
	Организовать проведение мероприятий в рамках Дня города Горбатов на городских общественных пространствах
	Еремин С.В.
Белогузова И.Г.
	13.06.2021

	4
	Подготовить списки кандидатур для награждения на празднике города достойных сотрудников учреждений и предприятий всех форм собственности, подготовить грамоты, подарки
	Еремин С.В.
	до 03.06.2021

	5
	Рекомендовать начальнику МО МВД России Павловский оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка во время проведения мероприятий

	Ремизов А.С. (по согласованию)
	13.06.2021

	6
	Принять меры по соблюдению санитарно-эпидемиологических норм и требований при проведении мероприятий в рамках Дня города Горбатов
	Еремин С.В.
Сачкова Л.А.
	13.06.2021

	7
	Организовать уборку территорий города после проведения мероприятий
	Еремин С.В.
	13.06.2021